Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)
Форма по ОКУД
Дата
Учреждение по ОКПО
ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
Чистое изменение резервов предстоящих расходов
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
"01" января 2023
-20 366,08
510 081,83
293 175 416,64
-1 791,52
- 2 082 059,00
(расшифровка подписи)
(расшифровка подписи)
7
2 080 267,48
Итого
293 177 208,16
(телефон, e-mail)
Код
542
541
строки
540
2
560
510
830
Код
730
Приносящая доход
аналитики
3
х
(должность)
-20 366,08
6
489 715,75
деятельность
1